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 489,126,225,003TOTAL:
9000 Deuda publica  489,126,225,003

9200
9300
9400
9500

Intereses de la deuda pública
Comisiones de la deuda pública
Gastos de la deuda pública
Costo por coberturas

 479,126,861,501
 703,227,870

 9,187,745,632
 108,390,000

Resumen del Ramo
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 489,126,225,003TOTAL:
SECTOR CENTRAL  489,126,225,003

210 Unidad de Crédito Público  489,126,225,003
9000 Deuda publica  489,126,225,003

9200
9300
9400
9500

Intereses de la deuda pública
Comisiones de la deuda pública
Gastos de la deuda pública
Costo por coberturas

 479,126,861,501
 703,227,870

 9,187,745,632
 108,390,000


